
Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 1 (celkem 13) 

 

   

 
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 
 

(dle Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu  

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, výběrové řízení není realizováno  

dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“, avšak 

v některých ustanovení s přihlédnutím k ZZVZ) 

 

 

 

 

 

 

na dodávky pro zakázku 
 

„SANTAL spol. s r. o. - velkoplošná pila“ 
 

 

 

 

 

 

pro účely projektu  
 

„Energetické úspory ve společnosti SANTAL spol. s r.o.“ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 2 (celkem 13) 

 

1. Identifikační údaje 
 

1.1 Název projektu:  Energetické úspory ve společnosti SANTAL spol. s r.o. 

 

1.2 Registrační číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/20_370/0025901 

 

1.3 Zadavatel: 

 

Název:  SANTAL spol. s r.o. 

Sídlo: Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

IČO / DIČ: 42408121 / CZ42408121 

Zastoupen: Ing. Jiří Škopek, jednatel 

Webové stránky: https://www.santal.cz/  

 

1.4 Název zakázky:  SANTAL spol. s r.o. - velkoplošná pila 

 

1.5 Kontaktní osoba: 

 

Jméno, příjmení: Ing. Jiří Škopek 

Mob: +420 731 441 770 

E-mail: jskopek@santal.cz   

 

 

2. Identifikace zakázky 
 

2.1 Předmět zakázky 

 

Společnost SANTAL spol. s r.o. se zabývá mimo jiné truhlářskou výrobou - výrobou 

skříňového nábytku a tabulí.  

 

Předmětem zakázky je výběr dodavatele, který zadavateli dodá do místa plnění a následně 

uvede do provozu velkoplošnou pilu pro dělení velkoplošného materiálu na bázi dřeva, vše 

v níže uvedeném rozsahu, v souladu s přílohou č. 1 této zadávací dokumentace a za podmínek 

stanovených Závazným návrhem kupní smlouvy, který je nedílnou součástí (přílohou č. 4) této 

zadávací dokumentace.  

 

2.2 Popis předmětu zakázky a rozsah plnění 

 

Předmětem realizace této zakázky je dodávka pily pro dělení velkoplošného materiálu na bázi 

dřčeva včetně dopravy do místa plnění zakázky, odborné instalace a zaškolení obsluhy. 

Zadavatel očekává, že nabízená technologie bude mít nízké provozní náklady, bude nenáročná 

na údržbu i obsluhu, spolehlivá s dlouhou životností, musí se jednat o novou, nerepasovanou 

technologii, splňující veškeré právní předpisy a normy pro provoz v ČR i EU. 

 

Podkladem pro vypracování nabídky je technická specifikace, která je nedílnou součástí 

této zadávací dokumentace jako příloha č. 1. 

 

https://www.santal.cz/
mailto:jskopek@santal.cz


Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 3 (celkem 13) 

 

Účastník ve své nabídce předloží specifikaci zařízení (včetně technického popisu 

jednotlivých komponent), ze které bude patrné, že požadované parametry jím nabízené 

plnění splňuje. 

 

Účastník zároveň v rámci vlastní nabídky doplní přílohu č. 1 - Požadovaná technická 

specifikace a předloží tuto přílohu podepsanou statutárním zástupcem účastníka jako 

součást nabídky. Účastník doplní nabízené parametry do sloupce „Nabídnutý parametr“. 

U vyčíslitelných parametrů doplní hodnotu parametru, u nevyčíslitelných parametrů 

uvede buď ANO (splňuje) nebo NE (nesplňuje) v příslušných sloupcích. 

 

Pokud nabídka účastníka nebude splňovat požadavky definované v příloze č. 1 - 

Požadovaná technická specifikace, bude to důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího 

hodnocení a vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Zadavatel požaduje dodání do místa určení, viz bod 3. této zadávací dokumentace (Termín a 

místo plnění zakázky). Související činnosti jako např. zaškolení či uvedení do provozu jsou 

předmětem plnění zakázky a jako takové musí být zahrnuty do nabídkové ceny. Zadavatel 

předpokládá, že provedení souvisejících činností bude fakturováno jako součást celkové 

nabídkové ceny.  

 

Zadavatel považuje za vhodné, aby součástí nabídky byly fotografie nebo technická schémata 

nabízené technologie. Pověřený zástupce vybraného dodavatele předá pověřenému zástupci 

zadavatele při předávacím / přejímacím řízení, po ukončení realizace zakázky příslušnou 

dokumentaci v českém jazyce, minimálně bezpečnostní informace, CE prohlášení o shodě, 

návod k obsluze a údržbě atp., tzn. veškerou dokumentaci potřebnou k užívání dodávané 

technologie. 

 

Nabídka musí obsahovat plnění celé zakázky. 

 

2.3 Závaznost zadávací dokumentace 

 

Jsou-li v zadávací dokumentaci či přílohách zadávací dokumentace pro doplnění popisu 

předmětu plnění zakázky uvedeny odkazy na konkrétní obchodní názvy - obchodní 

značky, obchodní firmy apod., jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 

zadavatel pro plnění zakázky umožňuje použít i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné 

řešení.  

 

Pokud tedy zadávací dokumentace vč. příloh obsahuje přímé nebo nepřímé odkazy na 

určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, je to odůvodněno předmětem veřejné 

zakázky a zejména nutností dosažení přesného popisu požadovaného plnění. Zadavatel 

umožňuje možnost nabídnout rovnocenné řešení v souladu s § 89 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 4 (celkem 13) 

 

3. Termín a místo plnění zakázky 
 

3.1 Termín plnění zakázky 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky je po podpisu smlouvy - říjen 2021. 

Předpokládaný termín ukončení doby plnění zakázky - únor 2022. 

 

Zadavatel požaduje uvedení doby realizace zakázky v týdnech od podpisu kupní smlouvy 

po uvedení technologie do provozu, neboť „doba realizace zakázky v týdnech od podpisu 

kupní smlouvy (předpoklad říjen 2021) po uvedení technologie do provozu“ je jedním z 

hodnotících kritérií. 

 

3.2 Místo realizace zakázky 

 

Místem plnění se rozumí místo realizace zakázky - SANTAL spol. s r.o., Jiráskova 738, Třeboň 

II, 379 01 Třeboň. Prohlídka místa plnění je možná po předchozí domluvě s kontaktní osobou. 

 

 

4. Kvalifikace účastníka 

Společná ustanovení ke kvalifikaci 

 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  

Dodavatel je oprávněn předložit obdobný doklad podle právního řádu státu svého sídla, ve 

kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s prostým překladem do českého 

jazyka. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 

překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, dodavatel 

je nahradí čestným prohlášením. Toto čestné prohlášení by mělo jednak deklarovat neexistenci 

požadovaného dokladu dle příslušné legislativy, jednak by mělo obsahovat vlastní prohlášení o 

splnění požadavků, které by jinak byly prokazovány příslušným dokladem. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 

státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 

adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

(výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, viz bod 4.2 Profesní způsobilost) každý dodavatel samostatně. 

Dodavatel může prokázat určitou část požadované ekonomické kvalifikace, technické 

kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou bodu 4.2 Profesní způsobilosti 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle bodu 4.2 (Profesní způsobilost) 

jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle bodu 4.1 (Základní způsobilost) jinou 

osobou,  



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 5 (celkem 13) 

 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle výše uvedeného písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného 

závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění zakázky společně 

s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 

doklady podle níže uvedeného bodu 4.3 (Technická kvalifikace) vztahující se k takové osobě, 

musí dokument podle výše uvedeného písm. d) (písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele) obsahovat závazek, že jiná osoba bude 

vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

Zadavatel stanovuje požadavky na prokázání kvalifikace následovně: 

 

4.1 Základní způsobilost 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice. 

Způsobilým pro plnění této zakázky je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin, trestným činem se rozumí: 

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině,  

b) trestný čin obchodování s lidmi,  

c) tyto trestné činy proti majetku:  

1. podvod,  

2. úvěrový podvod,  

3. dotační podvod,  

4. legalizace výnosů z trestné činnosti,  

5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,  

d) tyto trestné činy hospodářské: 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,  

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné 

dražbě,  

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,  

4. pletichy při veřejné dražbě,  

5. poškození finančních zájmů Evropské unie,  

e) trestné činy obecně nebezpečné,  

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,  

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných: 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,  

2. trestné činy úředních osob,  

3. úplatkářství,  

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci, 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 6 (celkem 13) 

 

odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,   

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 

úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), ve znění pozdějších předpisů), nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu (například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních 

s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 

příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně 

některých souvisejících zákonů.) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. Dodavatel je 

oprávněn nahradit předložení dokladů dokládající prokázání základní způsobilosti podle § 75 

odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, čestným prohlášením v originále 

(lze využít přílohu č. 2 této zadávací dokumentace).  

 

4.2 Profesní způsobilost 

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

 

Profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 

době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

 

V případě, že dodavatel není zapsán ve výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné v obdobné 

evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, bude zadavatel 

požadovat, aby dodavatel předložil doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Např. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění - výpisem ze živnostenského rejstříku, a to 

zejména: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti doložením dokladu v kopii. Doklad/y 

dokládající profesní způsobilost dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho 

sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

 

4.3 Technická kvalifikace 

 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace doložením seznamu významných dodávek 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto výběrového řízení včetně uvedení ceny 



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 7 (celkem 13) 

 

a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele - zadavatel požaduje doložení seznamu 

významných dodávek formou čestného prohlášení, které bude obsahovat: 

- min. tři významné zakázky předmětem, kterým byla „velkoplošná pila pro dělení 

velkoplošného materiálu na bázi dřeva“ v min. hodnotě 99.000 EUR bez DPH za 

každou tuto jednotlivou zakázku/dodávku (v případě uvedení hodnoty významné 

zakázky v jiné měně než EUR bude tato jiná měna pro účely posouzení splnění 

technické kvalifikace přepočtena kurzem ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro 

podávání nabídek), 

seznam účastník dále doplní o čestné prohlášení, že uvedené zakázky byly řádně provedeny. 

Čestné prohlášení musí být opatřené razítkem (pokud jej účastník používá) a podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

 

4.4 Prokázání kvalifikace 

 

Účastník ve své nabídce předkládá doklady o kvalifikaci v kopiích, doklady o kvalifikaci může 

dodavatel nahradit čestným prohlášením v originále nebo jednotným evropským osvědčením 

(písemné čestné prohlášení účastníka zadávacího, respektive výběrového řízení o prokázání 

jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné osoby, nahrazující doklady vydané orgány veřejné 

správy). 

 

Namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je dodavatel oprávněn prokázat 

svou kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek) nebo certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů (§ 239 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek). 

 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

 

 

5. Nabídková cena 
 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude uvedena v EUR a členěna přinejmenším na následující položky: 

- nabídková cena za předmět zakázky bez daně z přidané hodnoty (DPH) v EUR 

- sazba DPH spolu s jejím vyjádřením v EUR 

- celková nabídková cena týkající se předmětu zakázky včetně DPH v EUR 

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k řádnému, úplnému a 

kvalitnímu plnění předmětu zakázky. Podáním nabídky vyslovuje účastník souhlas s 

prohlášením, že jeho nabídková cena uvedená v předložené nabídce zohledňuje všechna 

rizika související s plněním předmětu zakázky. Dodavatel při stanovování nabídkové ceny 

do její výše rovněž zahrnul případné pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a 

jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Podáním nabídky vyslovuje účastník 

souhlas, že nabídková cena je platná min. 3 měsíce. 

 



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 8 (celkem 13) 

 

Nabídková cena účastníka musí být konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky 

navyšovat (s výjimkou případné zákonné změny sazby DPH v ČR). 

 

Nabídky v jiné měně budou pro účely hodnocení přepočítány kurzem ČNB platným k 

poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. 

 

Varianty nabídky zadavatel nepřipouští. 

 

 

6. Smlouva 
 

Obchodní a platební podmínky jsou upraveny Závazným návrhem kupní smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. Účastník výběrového řízení ve své nabídce přiloží 

doplněný Závazný návrh kupní smlouvy, který musí být opatřen razítkem (používá-li účastník 

razítko) a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Účastník doplňuje 

v Závazném návrhu kupní smlouvy pouze žlutě podbarvené části. Pokud účastník 

výběrového řízení provede v Závazném návrhu kupní smlouvy neoprávněný zásah, zadavatel 

nabídku vyřadí a účastníka bezodkladně vyloučí z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

6.1 Další ustanovení 

 

➢ účastník bere na vědomí, že zadavatel má schválenou žádost o dotaci v rámci Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, vybraný dodavatel poskytne 

všem oprávněným kontrolním subjektům poskytovatele dotace nezbytné informace a 

doklady týkající se všech dodavatelských činností, 

➢ dle §2, odst. e), zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly, 

➢ zahraniční subjekt bude povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly 

poskytovateli dotace a kontrolním orgánům z EU nebo jiným oprávněným kontrolním 

orgánům, neboť zakázka bude spolufinancována z veřejných zdrojů. 

 

 

7. Obsah a zpracování nabídky 
 

Účastník výběrového řízení podáním nabídky souhlasí, že se před podáním nabídky seznámil 

s obsahem veškerých podkladů k zakázce a před podáním nabídky si se zadavatelem vyjasnil 

veškeré sporné záležitosti.  

 

7.1 Požadavky zadavatele na obsahové členění nabídky 

Struktura nabídky 

Zadavatel doporučuje účastníkům zpracovat nabídku v následující struktuře s přihlédnutím 

k požadavkům uvedeným v této zadávací dokumentaci: 

1. Krycí list nabídky, viz příloha č. 3 - Krycí list nabídky. 

2. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec, musí být součástí nabídky kopie plné moci 

podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka v souladu se zápisem v obchodním 

rejstříku, je-li do něj účastník výběrového řízení zapsán. 



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 9 (celkem 13) 

 

3. Vlastní nabídka účastníka obsahující technickou specifikaci nabízené technologie 

prokazující splnění požadovaného viz bod 2 této zadávací dokumentace, včetně ceny za 

plnění celé zakázky. 

4. Doplněná příloha č. 1 podepsaná statutárním zástupcem účastníka či zplnomocněnou 

osobou k jednání za účastníka. 

5. Kvalifikace účastníka, viz bod 4 této zadávací dokumentace: 

- základní způsobilost - čestné prohlášení, viz „Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o 

splnění základní způsobilosti“, viz bod 4.1 této zadávací dokumentace, 

- profesní způsobilost - výpis z OR, či výpis z jiné evidence, viz bod 4.2 této zadávací 

dokumentace, 

- technická kvalifikace dle bodu 4.3 této zadávací dokumentace - seznam  

obdobných zakázek provedených dodavatelem za poslední 3 roky. 

6. Doplněný Závazný návrh kupní smlouvy, příloha č. 4 této zadávací dokumentace, viz 

bod 6 této zadávací dokumentace. 

7. Další případné dokumenty a listiny. 

 

7.2 Požadavky na formu, způsob zpracování a podání nabídky 

 

Počet nabídek 

Každý účastník může podat pouze jedinou nabídku. Jednu nabídku může podat i více 

dodavatelů společně (v případě společné účasti dodavatelů prokazují dodavatelé kvalifikaci 

účastníků dle bodu 4 této zadávací dokumentace). Pokud účastník podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky ze 

zadávacího řízení. 

Nabídka musí obsahovat plnění celé zakázky.  

 

Varianty řešení 

Zadavatel vylučuje předložení nabídky ve variantním řešení a nabídky obsahující dodatečné 

plnění nad rámec požadovaného v zadávací dokumentaci (nabídka je následně neporovnatelná). 

 

Forma nabídky 

Nabídky se podávají v listinné podobě. Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí 

být zpracována v českém jazyce a doručena v uzavřené obálce, pokud možno ve dvou 

vyhotoveních - „originál“ a „kopie“; účastník předloží kompletní nabídku také na CD či jiném 

datovém nosiči. 

Zadavatel doporučuje jednotlivé listy nabídky pevně spojit tak, aby veškeré části nabídky 

tvořily jeden celek. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný 

doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 10 (celkem 13) 

 

Označení obálky s nabídkou 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem: 

„SANTAL spol. s r.o. - velkoplošná pila“ - „NEOTVÍRAT“. Obálka musí být označena 

plným názvem a sídlem účastníka. 

 

 

8. Lhůty 
 

8.1 Lhůta a adresa pro podání nabídek 

 

Nabídky lze podávat do 14. 10. 2021, do 09:00 hodin. Osobní podání je možné po předchozí 

dohodě s kontaktní osobou. 

 

Adresa pro podání nabídek  

Nabídku účastník výběrového řízení doručí ve lhůtě pro podání nabídek na následující adresu: 

SANTAL spol. s r.o., Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň. Nabídky došlé po termínu pro 

podání nebudou zadavatelem akceptované a bude na ně pohlíženo jako by nebyly podány a 

nebudou otevřeny (zůstanou archivovány neotevřené). Zadavatel bezodkladně vyrozumí 

dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

8.2 Otevírání obálek 

 

Otevírání obálek s nabídkami bude provedeno na adrese: SANTAL spol. s r.o., Jiráskova 738, 

Třeboň II, 379 01 Třeboň dne 14. 10. 2021, od 09:01 hodin.  

 

Zadavatel si vyhrazuje uveřejnit na profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e oznámení o vyloučení účastníka 

výběrového řízení nebo oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považují za doručená 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Otevírání obálek je přístupné pro účastníky, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

 

9. Hodnocení nabídek 
 

Způsob posouzení splnění podmínek výběrového řízení - zadavatel stanovuje komisi 

nejprve provést hodnocení nabídek a až poté provést posouzení splnění podmínek 

výběrového řízení, které jsou touto zadávací dokumentací pro výběrové řízení stanovené. 

V případě, že dojde po hodnocení k vyloučení vybraného účastníka, musí vždy dojít k novému 

hodnocení zbývajících nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel / komise provést 

posouzení splnění podmínek výběrového řízení a hodnocení jeho nabídky vždy. 

 

9.1 Způsob hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny komisí dle jejich ekonomické výhodnosti na základě 

následujících hodnotících kritérií: 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e


Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 11 (celkem 13) 

 

 Kritéria hodnocení Váha kritéria 

a) Nabídková cena v EUR bez DPH  90 % 

b) Doba realizace zakázky v týdnech od podpisu kupní smlouvy po uvedení  

    technologie do provozu (min. 2 týdny) 
10 % 

 

a) Nabídková cena v EUR bez DPH 

Pro hodnocení nabídkové ceny za předmět dodávky je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne 

pro dané kritérium nejnižší hodnotu a vypočte se podle vzorce: 

 

nejnižší celková nabídková cena v EUR bez DPH 

--------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů) x 0,90 (váha kritéria) 

hodnocená celková nabídková cena v EUR bez DPH 

 

b) Doba realizace zakázky v týdnech od podpisu kupní smlouvy po uvedení technologie 

do provozu 

Pro hodnocení doby realizace zakázky v týdnech je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne pro 

dané kritérium nejnižší hodnotu a vypočte se podle vzorce: 

 

nejkratší doba realizace zakázky v týdnech 

--------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů) x 0,10 (váha kritéria) 

hodnocená doba realizace zakázky v týdnech 

 

Zadavatel stanovuje pro toto dílčí hodnotící kritérium následující limit: minimální hodnota 

tohoto kritéria bude 2 týdny. Pokud účastník nabídne dobu realizace zakázky kratší než 2 týdny, 

bude tato doba realizace zakázky považována za spekulativní a takto stanovené dílčí hodnotící 

kritérium bude posuzováno, jako by účastník nabídl dobu realizace zakázky 2 týdny. 

 

Na základě součtu výsledných hodnot dílčích kritérií u jednotlivých nabídek komise 

stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena 

nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

 

9.2 Posouzení nabídky účastníka z hlediska splnění zadávacích podmínek 

 

Komise následně posoudí nabídku vybraného dodavatele, zda vyhověl požadavkům na 

strukturu nabídky a zda nabídka obsahuje splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci. Za předpokladu splnění zadávacích podmínek bude vybraný dodavatel označen 

za vítěze. V případě, že nabídka vybraného dodavatele nevyhoví požadavkům zadavatele 

uvedených v zadávací dokumentaci, bude přistoupeno k posouzení druhé nabídky (která se po 

vyřazení vybraného dodavatele v návaznosti na nové hodnocení zbývajících nabídek způsobem 

hodnocení nabídek uvedených v bodě 9.1 této zadávací dokumentace umístí na prvním místě), 

následně případně třetí atd. Nabídky, které nesplňují podmínky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci, budou vyloučeny. 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 12 (celkem 13) 

 

10. Dodatečné informace  
 

Každý účastník výběrového řízení je oprávněn požadovat písemně po zadavateli vysvětlení 

zadávacích podmínek (dále také jen „zadávací dokumentace“, kterou se rozumí veškeré 

písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky zpřístupněné účastníkům tohoto 

výběrového řízení na profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e). Písemná žádost musí být zadavateli 

zaslaná na adresu: SANTAL spol. s r.o., Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň, viditelně 

označená názvem „DOTAZ k VŘ“ nebo na e-mailovou adresu jskopek@santal.cz a musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel zveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

prostřednictvím profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24cee70e-

2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti o 

vysvětlení. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 

poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. Tyto vysvětlení k zadávací 

dokumentaci, včetně přesného znění dotazu (požadavku), zadavatel nejen zveřejní na profilu 

zadavatele, ale také je zároveň neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům. 

 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní 

vysvětlení ve lhůtě do 2 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení, prodlouží lhůtu pro 

podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení tuto lhůtu.  

 

Zadavatel může poskytnout vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti. 

 

Zadavatel si vyhrazuje uveřejnit na profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e oznámení o vyloučení účastníka 

výběrového řízení nebo oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považují za doručená všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Od dodavatelů se očekává, že pečlivě prostudují všechny pokyny a budou se jimi řídit.  

 

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí ve výběrovém řízení nese účastník 

výběrového řízení. Poskytnutí zadávací dokumentace je bezplatné. 

 

Zadávací dokumentace je pro uchazeče závazná. 

 

Předložené nabídky nebudou vráceny. 

 

Zadavatel požaduje uchování dokladů o realizaci u dodavatele po dobu nejméně 10 let od 

ukončení zakázky. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů 

v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 

 

Toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a nejedná se o 

zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e
mailto:jskopek@santal.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24cee70e-2635-4a97-9d08-e742fd27ae6e


Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

Strana 13 (celkem 13) 

 

 

11. Přílohy 
 

Příloha č. 1 - Požadovaná technická specifikace 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 - Závazný návrh kupní smlouvy 

 

 
V Třeboni, dne 13. 09. 2021 

 

…………………………... 

              Ing. Jiří Škopek, jednatel 

SANTAL spol. s r.o. 


		2021-09-13T10:53:17+0200
	Ing Jiří Škopek




